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                        LOKALA REGLER  
 
Regler för golfspel 2008-2011 ligger till grund för dessa lokala regler. 
 
1. Stenar i bunker (Regel 24:1) 
Stenar i bunker är flyttbara hindrande föremål. Regel 24:1 är tillämplig.  
 
2. 150-meters markeringar (Regel 24:2) 
Pinnar som visar 150 m till greenens mitt, betraktas som oflyttbara tillverkade föremål. Regel 24:2 
är tilllämplig. 

 
3. Förlorad boll  
Du får söka efter din boll i högst fem minuter, sedan är den ”förlorad”. Spela en provisorisk boll 
om du misstänker att din boll kan vara ”förlorad”. Släpp igenom bakomvarande innan du letat dina 
fem minuter om du bedömer det lämpligt. 

 
4. Onormala markförhållanden (Regel 25:1)  
* Dräneringar täckta med sand eller grus är mark under arbete  
* Jordfasta stenar och berg i dagen på en finklippt del av spelfältet (Regel 25:2) är mark under 
arbete  
* Skador i bunker såsom blottade stenar, gropar eller fåror, förorsakade av rinnande vatten, är mark 
under arbete.  
* Myrstackar är mark under arbete varifrån spel är förbjudet. Om spelarens boll ligger i en 
myrstack, eller om denna påverkar spelarens stans eller området för den avsedda svingen skall 
spelaren ta lättnad, utan plikt, enligt Regel 25:1  

 
5. Skydd av unga träd identifierade med orangea band, stödpinne mm. (Regel 24:2)  
Om ett sådant träd eller dess planteringsgrop, skyddsnät, stödpinne påverkar spelarens stans eller 
området för hans avsedda sving, skall bollen lyftas utan plikt och droppas enlighet Regel 24:2b 
(oflyttbart hindrande föremål). Om bollen ligger i ett vattenhinder, skall spelaren, lyfta och dropp 
bollen i enlighet med Regel 24:2b(i), med undantag för att närmaste punkt för lättnad måste vara i 
vattenhindret och bollen måste droppas i vattenhindret. Spelaren får också fortsätta enligt Regel 26. 
Bollen får rengöras när den lyfts enligt denna lokala regel. Undantag: En spelare får inte ta lättnad 
enligt denna lokala regel om (a) det är uppenbart orimligt för honom att slå ett slag på grund av 
inverkan av något annat än trädet, eller (b) inverkan av trädet bara skulle uppstå genom 
användande av en onödigt onormal stans, sving eller spelriktning  
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6. Bevattningsanläggning och dräneringsdiken. (regel 24:2) 

Bevattningsanläggningen i sin helhet samt dräneringsdiken betraktas som oflyttbara 
tillverkade föremål. Boll som störs av ett sprinklerlock inom två klubblängder inom 
spelriktningen får lyftas utan plikt och droppas på den närmaste plats som inte är närmare 
green. Detta gäller under förutsättning att sprinklerlocket inte är beläget längre än två 
klubblängder från green. Lättnad enligt denna regel medges ej om bollen ligger i hinder. 
Brott mot denna regel medför i matchspel förlust av hålet och i slagspel 2 slags plikt. Regel 
24:2 är tillämplig. 

 
  

 
7.  Lättnad för pluggad boll på hela spelfältet (Regel 25-2)  
På hela spelfältet får en boll, som ligger i sitt eget nedslagsmärke i marken, utan plikt lyftas, 
rengöras och droppas så nära som möjligt intill den punkt där den låg, dock inte närmare hålet. När 
bollen droppas måste den först träffa en del av banan som tillhör spelfältet. Undantag: 1. En 
spelare får inte ta lättnad enligt denna lokala regel om bollen är pluggad i sand i ett område som 
inte är finklippt. 2. En spelare får inte ta lättnad enligt denna lokala regel om det är uppenbart 
orimligt för honom att slå ett slag på grund av inverkan av något annat än det förhållande som 
täcks av denna lokala regel.  
 
 
8.  Stigar och vägar (Regel 24:2) 

Den belagda ytan på stigar och vägar betraktas som oflyttbara tillverkade föremål. Regel 
24.2 är tillämplig. 

 
Tänk på: 

Laga nedslagsmärken 
Lägg tillbaka och trampa ner uppslagen torv 
Skräp, fimpar o.d. till papperskorgar. 

 

 
Till sist: 
Några vill spela snabbt – Släpp igenom! 
Banarbetare har alltid företräde – Visa hänsyn! 

Vid hål 9 Mellanbanan – Slå inte om det är trafik på vägen! 

 


